РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 04.12.2020 г.                                                                                                       №  34

Об индексации окладов, базовых окладов,
должностных окладов и тарифной ставки
(оклада) первого разряда тарифной сетки по
оплате труда работников муниципальных
учреждений Бабынинского района

Руководствуясь ст. 134 Трудового кодекса Российской Федерации, решением Районного Собрания от 29.09.2009 № 380 «О муниципальных правовых актах муниципального района «Бабынинский район», Уставом МР «Бабынинский район»,

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1.  Проиндексировать с 1 октября 2020 года на 3,0 процента:
- размеры окладов работников, установленные в п.6 приложения к решению Районного Собрания от 26.11.2017 № 270 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба» Бабынинского района Калужской области»;
- размер минимальной базовой ставки, установленной п. 2.1 приложения к решению Районного Собрания от 28.11.2017 № 129 «Об утверждении положения об оплате труда руководителей муниципальных унитарных предприятий»;
- размеры окладов работников, установленные п.2 приложения №1 к решению Районного Собрания от 16.04.2019 № 227 «Об утверждении положения об оплате труда работников бухгалтерий отдела народного образования и отдела культуры администрации МР «Бабынинский район»;
- размеры базовых окладов работников, установленных в приложении №1 к решению Районного Собрания от 19.02.2018 № 153 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального автономного некоммерческого учреждения  Редакция газеты «Бабынинский вестник»;
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020  года.

Глава муниципального района
«Бабынинский район»                                                                                      В.С. Цуканов

Image1.png